
      VYSÍLAČ SCÉNÁŘŮ

POUŽÍVEJTE SVÉ OBLÍBENÉ SCÉNÁŘE  

Z JEDNOHO OVLÁDACÍHO MÍSTA NA STĚNĚ

Vysílač scénářů umožňuje používat dva scénáře vybrané ze scénářů vytvořených v aplikaci LiveIn2. 

100% KOMPATIBILITA S BEZDRÁTOVÝM OVLÁDÁNÍM SIMU : pomocí zařízení LiveIn2 je možné 
řídit zařízení Hz i BHz.

JEDNODUCHÉ PROGRAMOVÁNÍ : V aplikaci LiveIn2 přiřaďte každému tlačítku vysílače jeden 
scénář, který můžete spustit přímo z vysílače. V případě potřeby je možné výběr přiřazených scénářů 
upravit.

PRAKTICKÉ VLASTNOSTI: Umožňuje umístění na libovolné místo, například u  vchodu do domu 
pro používání scénářů „vše zavřít / vše otevřít“. Tento ovladač spolupracuje s  jednotkou LiveIn2 
i v případě přerušení internetového spojení.

DESIGN UMOŽŇUJÍCÍ PŘIZPŮSOBENÍ: kolekce rámečků s  trendy barvami a  dekory umožňuje 
individuální úpravu vysílače a dosažení jednotného vzhledu interiéru.

NOVINKA

Propojení s řešením ovládání

Kompatibilní s bezdrátovými řadami SIMU:

a



 NAPÁJENÍ BATERIE 3 V CR2430
 DOSAH RÁDIOVÉHO SIGNÁLU  150 m ve volném prostoru  
  a 15 m přes 2 betonové stěny
 ROZMĚRY 80 x 80 x 10 mm
 PROVOZNÍ TEPLOTA  0° / +60 °C
 RÁDIOVÁ FREKVENCE  868–870 MHz
 TŘÍDA KRYTÍ IP30
 TŘÍDA PRODUKTU III
 KOMPATIBILITA prostřednictvím připojeného řešení  
  LiveIn2, kompatibilní motory  
  a přijímače SIMU-Hz a SIMU-BHz

Re
al

iz
ac

e 
SI

M
U 

- 
07

/1
8 

- 
SI

M
U 

 S
AS

, k
ap

itá
l 5

 0
00

 0
00

 e
ur

, R
CS

 V
es

ou
l 4

25
 6

50
 0

90
.

In
fo

rm
at

iv
ní

 d
ok

um
en

t V
yh

ra
zu

je
m

e 
si

 p
rá

vo
 v

ám
 k

dy
ko

li 
v 

rá
m

ci
 n

eu
st

ál
éh

o 
vý

vo
je

 a
 z

le
pš

ov
án

í n
aš

í n
ab

íd
ky

 p
os

ky
tn

ou
t v

še
ch

ny
 u

ži
te

čn
é 

úp
ra

vy
. 

Sp
ol

eč
no

st
 S

IM
U 

ne
m

ůž
e 

př
ev

zí
t o

dp
ov

ěd
no

st
 v

 p
říp

ad
ě 

ne
pr

of
es

io
ná

ln
íh

o 
po

už
ití

.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

FUNGOVÁNÍ *

PRINCIPEM FUNGOVÁNÍ

PŘEDVOLBY

Před upevněním vysílače na zeď nastavte následující předvolby:

1- V aplikaci LiveIn2, v nabídce CONFIGURATION (konfigurace), přidejte zařízení BHz „télécommande“ (dálkové ovládání).  
Pomocí aplikace spárujte vysílač s tlačítkem PROG.

2- Poté nakonfigurujte pro každé tlačítko vysílače scénář dle vaší volby. 

3- Vysílač scénáře je připraven k použití.

POMOCÍ VYSÍLAČE  
SPUSŤTE DEFINOVANÝ SCÉNÁŘ.

Ten je předán jednotce LiveIn2.

JEDNOTKA LIVEIN2 PŘEPOŠLE PŘÍKAZY 
ZVOLENÉHO SCÉNÁŘE DO INSTALOVANÝCH 

ZAŘÍZENÍ.

Tlačítko scénář 1

Tlačítko scénář 2

STOP

ROLETY, ŽALUZIE NEBO SVĚTLA 
SE SPOUŠTÍ PODLE ZVOLENÉHO 

SCÉNÁŘE.

A/NEBO

Upevněte držák na stěnu (šrouby nejsou součástí výrobku)

* Modul kompatibilní s rámečky elektrického vybavení  

dostupnými na trhu 50 x 50 mm díky nabídce „příslušenství DIN“ (obraťte se na nás).

Připněte řídicí modul BHz

Nasaďte rámeček.

Modul 50 x 50 mm* 

1

1

2

3

2

3

Baterie

Programovací tlačítko

 NÁZEV OZNAČENÍ

 VYSÍLAČ SCÉNÁŘŮ BHz LIVEIN2 2009225

KÓDY

KOLEKCE BAREVNÝCH RÁMEČKŮ PRO PŘIZPŮSOBENÍ VYSÍLAČE

Rámečky pro použití na stěně

Rámečky pro mobilní použití

9019766

9019775

9019767

9019776

9019768

9019777

9019769

9019778

9019770

9019779

9019771

9019780

9019772

9019781

9019773

9019782

9019774

9019783

Antracit Hnědošedá Malinová červeň Antverpská modř Kartáčovaný hliník Dřevo zebrano Květ lilie Zebra Anthracit chromový

Rámečky jsou součástí 
dodávky zařízení.

Dodává se s baterií
(šrouby pro upevnění na stěnu nejsou součástí dodávky)

1

Internetový modem 
spojený připojením 

RJ45

* Funguje i při odpojení od sítě na vašem internetovém modemu.


